اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای محمد برزگر فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۶۵۰۰۰۳۳۸۸۴ 
صادره از مشــهد در یک قطعه زمین زراعی از هشــتاد اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار استان 
خراسان رضوی به مساحت ۲۷۵۰،۰۷ دو هزار و هفتصد و پنجاه متر و هفت دسیمتر مربع واقع در 
اراضــی رشــتخوار خریــداری از مالک رســمی آقایــان  ۱- غلامرضا برزگر ۲- محمد برزگــر فرزند عباس ۳ 
-اکبر برزگر فرزند غلامرضا ۴- اســماعیل مقدم مســتخدم فرزند غلامرضا ۵- حســین ثانی فرزند جعفر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در

[...]

اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای محمد برزگر فرزند علی اصغر بشــماره شناســنامه ۶۵۰۰۰۳۳۸۸۴ 
صادره از مشــهد در یک زمین زراعی دیم از هشــتاد اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان 

خراسان رضوی به مساحت ۲۹۸۲۲،۰۵ بیست و نه هزار و هشتصد و بیست و دو متر و پنج دسیمتر 
مربع اراضی رشتخوار  خریداری از مالک رسمی آقایان  ۱- غلامرضا برزگر ۲- محمد برزگر فرزند عباس 
۳ -اکبر برزگر فرزند غلامرضا ۴- اسماعیل مقدم مستخدم فرزند غلامرضا ۵- حسین ثانی فرزند جعفر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در